DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO III • EDIÇÃO N° 256 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,

SEXTA-FEIRA, 15 DE DEZEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2023 ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2023 ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2023 ............................ 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS –TO.
CNPJ: 24.851.479/0001-38
CONTRATADA: VOICE A4 LTDA
CNPJ: 20.756.910/0001-06
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 22/2023
CONTRATO Nº: 66/2023 DE 15 DE DEZEMBRO DE
2023.
VIGÊNCIA: de 15 de dezembro, findando-se em
20/01/2024.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CANTOR RONY DO
SERTÃO PARA SHOW MUSICAL, DESTINADO AO
EVENTO EM COMEMORAÇÃO DO RÉVEILLON 2024
NO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.
VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais)

Marianópolis -TO, 15 de dezembro de 2023.

ISAIAS DIAS PIAGEM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS –TO.
CNPJ: 24.851.479/0001-38
CONTRATADA: FRANM SERVICOS DE PRODUCAO E
SHOWS MUSICAIS
CNPJ: 46.891.661/0001-55
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 23/2023
CONTRATO Nº: 67/2023 de 15 de dezembro de
2023.
VIGÊNCIA: de 15 de dezembro, findando-se em
20/01/2024.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CANTOR BIU DO
PISEIRO PARA SHOW MUSICAL, DESTINADOS AO
EVENTO EM COMEMORAÇÃO DO RÉVEILLON 2024
NO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTIN.
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (Cem mil reais)

Marianópolis -TO, 15 de Dezembro de 2023.

ISAIAS DIAS PIAGEM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS –TO.
CNPJ: 24.851.479/0001-38
CONTRATADA: FB COMERCIO LTDA
CNPJ: 37.047.387/0001-41
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 52/2023
CONTRATO Nº: 71/2023 de 15 de dezembro de
2023.
VIGÊNCIA: de 15 de novembro, findando-se em
15/01/2024.

Ano III, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, sexta-feira, 15 de dezembro de 2023.

EDIÇÃO Nº 256

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

2

ANO III • EDIÇÃO N° 256 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,

SEXTA-FEIRA, 15 DE DEZEMBRO DE 2023.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, DESTINADO A
MANUTENÇÃO ESTÁDIO MUNICIPAL DE FUTEBOL
DE CAMPO JOSE CARNEIRO NEVES (CARNEIRÃO)
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.

VALOR GLOBAL: R$ 13.695,50 (Treze mil
setessentos e vinte e dois reais e cinquenta
centavos)

Marianópolis -TO, 15 de dezembro de 2023.

ISAIAS DIAS PIAGEM
Prefeito Municipal

		2023-12-15T17:29:26-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento